
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SKHCN             Quảng Ngãi, ngày  29  tháng 4 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc công bố công khai kế hoạch vốn đầu tư ngân sách nhà nước  

năm 2021 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Nghị định 163/2016/Đ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 10/2005/TT-BTC ngày02/02/2005 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, 

quản lý, sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UB ngày 16/02/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 15/3/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi  về việc phân khai kế hoạch vốn đầu tư công năm 2021 nguồn vốn 

ngân sách Trung ương (hoàn ứng); 

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SKHCN ngày 24/3/2021 về việc phân bổ kế 

hoạch vốn đầu tư công năm 2021 nguồn vốn ngân sách Trung ương (hoàn ứng);  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai kế hoạch đầu tư công năm 2021 của Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi (theo Biểu mẫu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính, Thủ 

trưởng các đơn vị, các phòng liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Tài chính; 

- Đơn vị sử dụng ngân sách; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Lưu: VT, KHTC(2). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thành 
 



Biểu mẫu : 01/CKTC-ĐTXD 

  SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

 

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ NHÀ NƯỚC GIAO  

VÀ PHÂN BỔ VỐN ĐẦU TƯ NĂM 2021 

 

(Theo Quyết định số      /QĐ-SKHCN ngày     /4/2021  

của Sở Khoa học và Công nghệ) 

         ĐVT: Triệu đồng 

TT Nội dung 

 

Kế hoạch 

nhà 

nước giao 

Phân bổ 

vốn đầu 

tư 

Ghi 

chú 

1 2 3 4 5 

 Tổng số  

663,9295 

 
 

663,9295 
 

 

 Trong đó : Vốn Trong nước  

663,9295 

 
 

663,9295 
 

 

                    Vốn ngoài nước    
 

I Vốn thực hiện dự án  

663,9295 

 
 

663,9295 
 

 

C  

Dự án nhóm C 
 

663,9295 

 
 

663,9295 
 

 

1 Dự án: Đầu tư phát triển tiềm lực khoa học 

công nghệ 

 

643,9295 

 

643,9295 

 

2 Dự án: Nhà vận hành thiết bị Chi cục Tiêu 

chuẩn đo lường Chất lượng 

 

200 

 

200 

 

  

              Thủ trưởng  

 

 

 

 

 

              Nguyễn văn Thành 
  


		2021-05-04T17:39:13+0700


		2021-05-04T17:51:52+0700


		2021-05-04T17:51:52+0700


		2021-05-04T17:52:18+0700




